



AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Via Renato Paolini, 47 – 65124 Pescara (PE)

**DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA**

ANNO: 2022

N. 1893

Data 19/12/2022

OGGETTO: INDIZIONE PROCEDURA APERTA, ARTICOLO 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 PER LA FORNITURA QUADRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER LE NECESSITA' DELLE UU.OO. RIANIMAZIONE, TERAPIA INTENSIVA E ANESTESIOLOGIA, E BLOCCO OPERATORIO DEL P.O. DI PESCARA. AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: INDIZIONE PROCEDURA APERTA, ARTICOLO 60 DEL D.LGS. N. 50/2016 PER LA FORNITURA QUADRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER LE NECESSITA' DELLE UU.OO. RIANIMAZIONE, TERAPIA INTENSIVA E ANESTESIOLOGIA, E BLOCCO OPERATORIO DEL P.O. DI PESCARA. AGGIUDICAZIONE

“Preso atto della relazione del Dirigente proponente che qui si riporta integralmente”

premesse che con Deliberazione n. 841 del 26 maggio 2021, è stata indetta, procedura aperta, articolo 60 del d.lgs. n. 50/2016 per la fornitura quadriennale di dispositivi medici per le necessità delle UU.OO. rianimazione, terapia intensiva e anestesiologia, e blocco operatorio del P.O. di Pescara;

dato atto che:

- l'aggiudicazione è stata prevista in applicazione del criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità prezzo, ai sensi degli artt. 60 e 95 comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016 per tutti lotti ad eccezione del Lotto n.2 del Gruppo Merceologico 2 per il quale è previsto il ricorso al criterio del minor prezzo;
- il bando di gara è stato pubblicato su:
 - o Gazzetta Ufficiale Unione Europea;
 - o Gazzetta Ufficiale Repubblica Italiana;
 - o 2 principali quotidiani a diffusione nazionale e 2 quotidiani a maggiore diffusione regionale;
 - o siti internet: Ministero delle Infrastrutture e profilo committente dell'ASL di Pescara: <http://www.ausl.pe.it>;
- la procedura di gara, suddivisa in 5 Gruppi Merceologici: 1) Cartucce raccolta liquidi, 2) Cotonini per neurochirurgia, 3) Anestesia e Rianimazione, 4) Sistemi Elastomerici, 5) Aghi per blocchi, per un totale di n. 24 Lotti distinti separati, si è svolta interamente sulla piattaforma telematica Net4market così come previsto dal Codice del Contratti pubblici e nel rispetto delle disposizioni di cui al Codice dell'Amministrazione Digitale;
- che l'importo totale a base d'asta quadriennale è stato determinato in € 2.628.000,00 + iva e per ciascun lotto secondo gli importi riportati nell'Allegato n. 1, quale parte integrale e sostanziale del presente provvedimento;

visti

- i verbali del 6, 16 e 28 settembre 2021, agli atti d'ufficio con i quali l'autorità di gara ha stabilito la regolarità delle offerte pervenute dalle Ditte: 1) Alea srl; 2) Ambu srl; 3) Antonio Pellicchia srl; 4) Biomatrix srl; 5) B. Braun Milano spa; 6) Cardinal Health Italy 509 srl; 7) Chirurmedica srl; 8) Deas srl; 9) Macropharm srl; 10) Medival srl; 11) Medline International Italy srl; 12) Medtronic Italia spa; 13) Miamed srl; 14) Movi spa; 15) Multimedical srl; 16) Novamedica di Fratini Claudio C. sas; 17) New Tech srl; 18) Sanic srl; 19) Smith Medical Italia srl; 20) Surgika srl; 21) Svas Biosana spa; 22) Tecnica Scientifica Service srl; 23) Teleflex Medical; 24) Tau Medica srl; 25) Vygon Italia;
- i verbali del 26 ottobre 2022, 8 e 14 novembre 2022 agli atti di ufficio, con cui la commissione giudicatrice, ha rimesso all'UOC ABS, l'esito delle valutazioni tecniche di sua competenza;

preso atto dei verbali del 18 e 25 novembre 2022, agli atti d'ufficio, mediante il quale l'autorità di gara e Rup della procedura, all'esito delle valutazioni di competenza, ha disposto l'aggiudicazione provvisoria a favore degli le ditte: Medline International Italy srl, New Tech srl, Cair Italia srl, Ambu srl, Draeger Italia , Teleflex Medical srl, Miamed srl, Antonio Pellecchia srl, Vygon Italia srl, Sanic srl, Gada Italia spa e Movì spa, per i lotti e per gli importi riportati nella tabella "A" quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

ritenuto

- di stabilire che le forniture avranno durata quadriennale e dovranno essere eseguite in somministrazione sulla base degli ordinativi trasmessi dalle UU.OO. utilizzatrici;
- di prevedere e stimare le seguenti opzioni, distinte per ciascun lotto e i cui importi sono indicati nella Tabella "A", quale parte integrante e sostanziale del presenta atto:
 - a) estensione sino al 50% dell'importo a base di gara, ai sensi dell'art. 106 comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm. ii., nell'ipotesi in cui i quantitativi oggetto della fornitura, nella vigenza del contratto, risultino sottostimati in considerazione delle relative esigenze di approvvigionamento segnalate dalle UUOO utilizzatrici;
 - b) proroga tecnica, ai sensi dell'art. 106, comma 11, del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., alle medesime o più favorevoli condizioni contrattuali ed economiche, per un periodo di mesi 6 (sei) ovvero per il tempo strettamente necessario per l'espletamento di una nuova procedura.

atteso

- l'aggiudicazione non equivale ad accettazione dell'offerta;
- l'aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei requisiti, ai sensi dell'art. 32 del D. Lgs. n. 50/2016 ss.mm.ii.;
- ai sensi dell'art. 216 comma 11, del Codice dei Contratti, gli aggiudicatari dovranno rimborsare le spese di pubblicazione del presente bando;
- le forniture saranno regolamentate dal: disciplinare di gara (e relativi allegati), capitolato speciale, accettati dalla Ditte dichiarate aggiudicatarie, nonché dalle relative offerte tecniche ed economiche;

considerato che

- ai sensi degli artt. 32 e 33 del D.Lgs. 50/2016:
 1. la proposta di aggiudicazione è soggetta ad approvazione dell'organo competente secondo l'ordinamento della stazione appaltante nel rispetto dei termini dallo stesso previsti, decorrendo dal ricevimento della proposta di aggiudicazione da parte dell'organo competente. In mancanza, il termine è pari a trenta giorni. Il termine è interrotto dalla richiesta di chiarimenti o documenti e inizia nuovamente a decorrere da quando i chiarimenti e i documenti pervengono all'organo richiedente. Decorsi tali termini, la proposta di aggiudicazione si intende approvata.
 2. l'aggiudicazione non equivale ad accettazione dell'offerta;
 3. l'aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti
 4. divenuta efficace l'aggiudicazione, e fatto salvo il potere di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto ha luogo entro i

successivi sessanta giorni, salvo differimento espressamente concordato con l'aggiudicatario. Se la stipulazione del contratto non avviene nel termine fissato, l'aggiudicatario può, mediante atto notificato alla stazione appaltante, sciogliersi da ogni vincolo o recedere dal contratto. L'offerta dell'aggiudicatario è irrevocabile fino a tale termine;

5. è ammessa l'esecuzione d'urgenza, nelle ipotesi espressamente previste al comma 8 dell'art. 32 del Codice dei Contratti;
6. ai sensi dell'art.32 comma 9 del Codice dei contratti, il contratto con l'operatore economico aggiudicatario non può essere stipulato prima di trentacinque giorni dall'invio dell'ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione (stand still);
7. ai sensi del comma 10, lett. a), art. 32 del citato Decreto, lo stand still non si applica se a seguito di pubblicazione di bando o avviso con cui si indice una gara è stata presentata o è stata ammessa una sola offerta e non sono state tempestivamente proposte impugnazioni del bando o queste impugnazioni risultano respinte con decisione definitiva;
8. ai sensi del citato comma 10 lett a), lo stand still non si applica ai lotti: 5, 6, 8 e 9;

acquisito

- il parere tecnico favorevole in merito espresso dal Dirigente proponente, ai sensi della legge 7 agosto 1990 n. 241 che attesta la regolarità e la completezza;

Dato atto dell'attestazione resa dai competenti Responsabili in ordine alla regolarità amministrativo-contabile e tecnica del presente provvedimento:

1. Dirigente proponente nella qualità di Responsabile della U.O.C. Gestione Approvvigionamenti Beni e Servizi;
nonché la registrazione al centro di costo
2. Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione
e al conto economico dell'esercizio di competenza
3. Dirigente della U.O.C. Bilancio e Gestione Economico-Finanziaria

Acquisiti, per quanto di competenza, i pareri favorevoli espressi in merito dal Direttore Amministrativo d'Azienda e dal Direttore Sanitario d'Azienda

Visti

- o Il codice dei contratti di cui a D.Lgs. 50/2016

DELIBERA

per tutto quanto sopra indicato e che qui si intende integralmente richiamato

- 1) di **APPROVARE** ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 33, comma 1 del D.Lgs. n. 50/2016 la proposta di aggiudicazione formulata dall'Autorità di gara/Rup della procedura indetta con deliberazione n. 841/2021 - procedura aperta finalizzata alla fornitura quadriennale di dispositivi medici per le necessità delle UU.OO. rianimazione, terapia intensiva-anestesiologia e blocco operatorio del P.O. di Pescara - e risultante dai verbali del 15 e 18 novembre 2022, e per l'effetto di aggiudicare alle ditte: Medline International Italy srl, New Tech srl, Cair Italia srl, Ambu srl, Draeger Italia, Teleflex Medical srl, Miamed srl, Antonio Pellecchia srl, Vygon Italia srl, Sanic srl, Gada Italia spa e Movi spa, per i lotti e per gli importi riportati nella tabella "A" quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- 2) di **STIPULARE** con le ditte: Medline International Italy srl, New Tech srl, Cair Italia srl, Ambu srl, Draeger Italia, Teleflex Medical srl, Miamed srl, Antonio Pellecchia srl, Vygon Italia srl, Sanic srl, Gada Italia spa e Movi spa, specifici contratti di fornitura per i Gruppi Merceologici e per gli importi riportati nella tabella "A";
- 3) di **PRECISARE** che:
 - che le forniture avranno durata quadriennale, decorrenti dalla data di sottoscrizione dei singoli contratti, fatta salva la proroga tecnica il cui valore è indicato, per ciascun Lotto nell'Allegato n. 1" quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 - è prevista per l'Amministrazione la possibilità di avviare l'esecuzione in urgenza;
 - l'amministrazione si riserva la facoltà, in base sopravvenute esigenze e secondo le proprie necessità, di incrementare gli importi posti a base di gara, nella misura pari al 50%, così come indicati nella Tabella "A";
- 4) di **PRECISARE** che:
 - ai sensi dell'art. 32 e 33 del D.Lgs. 50/2016;
 - la proposta di aggiudicazione è soggetta ad approvazione dell'organo competente secondo l'ordinamento della stazione appaltante nel rispetto dei termini dallo stesso previsti, decorrendo dal ricevimento della proposta di aggiudicazione da parte dell'organo competente. In mancanza, il termine è pari a trenta giorni. Il termine è interrotto dalla richiesta di chiarimenti o documenti e inizia nuovamente a decorrere da quando i chiarimenti e i documenti pervengono all'organo richiedente. Decorsi tali termini, la proposta di aggiudicazione si intende approvata.
 - L'aggiudicazione non equivale ad accettazione dell'offerta;
 - L'aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti;
 - Diventa efficace l'aggiudicazione, e fatto alve il potere di autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto ha luogo entro i successivi sessanta giorni, salvo differimento espressamente concordato con l'aggiudicatario. Se la stipulazione del contratto non avviene nel termine fissato, l'aggiudicatario può, mediante atto notificato alla stazione appaltante, sciogliersi da ogni vincolo o recedere dal contratto. L'offerta dell'aggiudicatario è irrevocabile fino a tale termine;
 - È ammessa l'esecuzione d'urgenza, nelle ipotesi espressamente previste al comma 8

- dell'art. 32;
- ai sensi dell'art.32 comma 9 del Codice dei contratti, il contratto con l'operatore economico aggiudicatario non può essere stipulato prima di trentacinque giorni dall'invio dell'ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione (stand still);
 - ai sensi del comma 10, lett. a), art. 32 del citato Decreto, lo stand still non si applica se a seguito di pubblicazione di bando o avviso con cui si indice una gara è stata presentata o è stata ammessa una sola offerta e non sono state tempestivamente proposte impugnazioni del bando o queste impugnazioni risultano respinte con decisione definitiva;
 - ai sensi del citato comma 10 lett a), lo stand still non si applica ai Gruppi: 5, 6, 8 e 9;
 - Ai sensi dell'art. 216, comma 11 del D.Lgs. 50/2016, gli aggiudicatari dovranno rimborsare le spese di pubblicazione del presente bando;
- 5) di **AUTORIZZARE**, l'imputazione delle spese recate dal presente atto, nelle pertinenti voci di conto n. 0701010320 degli esercizi 2022 e successivi;
- 6) di **NOMINARE RUP** della presente procedura la dr.ssa Vilma Rosa;
- 7) di **NOMINARE DEC** della presente procedura la dott.ssa Anna D'Aloisio;
- 8) di **DARE ATTO** che il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 6 del regolamento interno approvato con deliberazione n. 705 del 28 giugno 2012, è immediatamente esecutivo;
- 9) di **DISPORRE** che il presente provvedimento venga integralmente pubblicato nell'Albo Pretorio Aziendale e nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi del D.Lgs. n.33/2013 e s.m.i.;

ALLEGATO 1

GRUPPO MERCEOLOGICO - LOTTO	FABBISOGNO QUADRIENNALE (pezzi)	importo base d'asta inerente fabbisogno quadriennale iva esclusa	valore estensione 50% del prezzo a base di gara quadriennale	valore proroga tecnica (sei mesi)
GRUPPO MERCEOLOGICO 1 - CARTUCCE RACCOLTA LIQUIDI				
LOTTO 1 - CARTUCCE RACCOLTA LIQUIDI ASPIRATI (aggiudicazione a lotto intero)				
cartucce da 1-1,2 litri	8.000			
cartucce da 1,5-2 litri	52.000			
cartucce da 3 litri	48.000			
TOTALE		€ 160.000,00	€ 80.000,00	€ 20.000,00
GRUPPO MERCEOLOGICO 2 - COTONINI PER NEUROCHIRURGIA				
LOTTO 1 - COTONINI CHIRURGICI PER NEUROCHIRURGIA (aggiudicazione a lotto intero)				
cotonini chirurgici 0,64x0,64 cm	6.000			
cotonini chirurgici diametro 0,79 cm	4.000			
cotonini chirurgici 1,27x1,27 cm	8.000			
cotonini chirurgici 1,27x2,54 cm	10.000			
cotonini chirurgici 2,54x2,54 cm	4.000			
cotonini chirurgici 1,27x7,62 cm	4.000			
cotonini chirurgici 2,54x7,62 cm	6.000			
cotonini chirurgici 1,91x1,91 cm	4.000			
cotonini chirurgici 1,27x3,81 cm	6.000			
cotonini chirurgici 1,27x5,08 cm	4.000			
cotonini chirurgici 7,62x7,62 cm	4.000			
TOTALE		€ 39.000,00	€ 19.500,00	€ 4.875,00
LOTTO 2 - CLIP EMOSTATICHE RANEY PER CUIOIO CAPELLUTO (aggiudicazione a lotto intero)				
clip emostatiche Raney tipo adulto	40.000			
clip emostatiche Raney tipo pediatrico	8.000			
applicatore monouso precaricato con clip Raney	2.400			
TOTALE		€ 96.000,00	€ 48.000,00	€ 12.000,00
GRUPPO MERCEOLOGICO 3 - ANESTESIA E RIANIMAZIONE				
LOTTO 1				
PROLUNGA A BASSA PRESSIONE A SPIRALE LUNGHEZZA CM 150 CIRCA DIAMETRO INTERNO 1 MM	400	€ 600,00	€ 300,00	€ 75,00
LOTTO 2				
RACCORDO SONDA-SIRINGA	10.000	€ 6.000,00	€ 3.000,00	€ 750,00
LOTTO 3 - MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO (aggiudicazione a lotto intero)				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 1				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 1,5				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 2				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 2,5				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 3				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 4				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 5				
TOTALE	1.600	€ 25.600,00	€ 12.800,00	€ 3.200,00
LOTTO 3 BIS - MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO (aggiudicazione a lotto intero)				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 1				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 1,5				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 2				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 2,5				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 3				
MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 4				

MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO mis. 5				
TOTALE	1.600	€ 25.600,00	€ 12.800,00	€ 3.200,00
LOTTO 4 - MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO con possibilità di passaggio di un tubo endotracheale (aggiudicazione a lotto intero)				
MASCHERA LARINGEA mis. 1				
MASCHERA LARINGEA mis. 1,5				
MASCHERA LARINGEA mis. 2				
MASCHERA LARINGEA mis. 2,5				
MASCHERA LARINGEA mis. 3				
MASCHERA LARINGEA mis. 4				
MASCHERA LARINGEA mis. 5				
MASCHERA LARINGEA mis. 6				
TOTALE	3.000	€ 33.000,00	€ 16.500,00	€ 4.125,00
LOTTO 5 - CIRCUITO MONOUSO PER VENTILATORE DI RIANIMAZIONE DA TRASPORTO (aggiudicazione a lotto intero)				
ADULTI				
PEDIATRICO				
TOTALE	2.400	€ 112.800,00	€ 56.400,00	€ 14.100,00
LOTTO 6				
DISPOSITIVO PER SOMMINISTRAZIONE DI FARMACI PER VIA ENDONASALE	2.000	€ 12.000,00	€ 6.000,00	€ 1.500,00
LOTTO 7 - PALLONE RIANIMATORE IN SILICONE TIPO AMBU (aggiudicazione a lotto intero)				
ADULTI				
PEDIATRICI				
NEONATALI				
TOTALE	600	€ 16.400,00	€ 8.200,00	€ 2.050,00
LOTTO 8 - POSIZIONATORE FACCIALE PER POSIZIONE PRONA. CUSCINO DI POSIZIONAMENTO DEL VISO PER TAVOLO OPERATORIO IN GEL FORMA ANATOMICA E PER PRONAZIONE IN TERAPIA INTENSIVA (aggiudicazione a lotto intero)				
Dimensioni cm 23x19x13 circa				
Dimensioni cm 28x23x14.5 circa				
TOTALE	120	€ 45.600,00	€ 22.800,00	€ 5.700,00
LOTTO 9				
POSIZIONATORE PER IL CORPO, POSIZIONE PRONA	40	€ 22.000,00	€ 11.000,00	€ 2.750,00
LOTTO 10				
FASCIA MONOUSO DI FISSAGGIO DI SICUREZZA DEL PAZIENTE SUL TAVOLO OPERATORIO (larghezza cm15 circa)	16.000	€ 96.000,00	€ 48.000,00	€ 12.000,00
LOTTO 11 - SISTEMA PER IL CONDIZIONAMENTO TERMICO AD ARIA FORZATA (aggiudicazione a lotto intero)				
A - COPERTINA MONOPAZIENTE UNDERBODY				
ADULTO	32.000			
PEDIATRICA	3.200			
NEONATALE	2.000			
TOTALE		€ 372.000,00	€ 186.000,00	€ 46.500,00
LOTTO 12 - LARINGOSCOPIO MONOUSO A LUCE FREDDA (FIBRA OTTICA) (aggiudicazione a lotto intero)				
Manico standard con lama Macintosh di misura 2				
Manico standard con lama Macintosh di misura 3				
Manico standard con lama Macintosh di misura 4				
TOTALE	24.000	€ 108.000,00	€ 54.000,00	€ 13.500,00
LOTTO 13				
KIT DIGIUNOSTOMIA TIPO PLATEAU per pazienti adulti	40	€ 7.400,00	€ 3.700,00	€ 925,00
LOTTO 14				
CONTENITORE PER TAGLIENTI	6.000	€ 22.800,00	€ 11.400,00	€ 2.850,00
GRUPPO MERCEOLOGICO 4 - SISTEMI ELASTOMERICI				
LOTTO 1 - SISTEMA ELASTOMERICO PER INFUSIONE CONTINUA DI FARMACI (aggiudicazione a lotto intero)				
VOLUME NOMINALE DA 100 ml circa con flusso nominale da 0,5 ml/h	4.000			
VOLUME NOMINALE DA 100 ml circa con flusso nominale da 1ml/h	4.000			
VOLUME NOMINALE DA 100 ml circa con flusso nominale da 2 ml/h	20.000			

TOTALE		€ 420.000,00	€ 210.000,00	€ 52.500,00
LOTTO 2 - SISTEMA ELASTOMERICO PER INFUSIONE CONTINUA DI FARMACI (aggiudicazione a lotto intero)				
VOLUME NOMINALE DA 300 ml circa con flusso nominale da, 1,5 ml/h	10.000			
VOLUME NOMINALE DA 300 ml circa con flusso nominale da 2 ml/h	10.000			
VOLUME NOMINALE DA 300 ml circa con flusso nominale da 5 ml/h	400			
VOLUME NOMINALE DA 300 ml circa con flusso nominale da 7 ml/h	600			
VOLUME NOMINALE DA 300 ml circa con flusso nominale da 10 ml/h	1.000			
TOTALE		€ 330.000,00	€ 165.000,00	€ 41.250,00
LOTTO 3 - SISTEMA ELASTOMERICO PER INFUSIONE A FLUSSO VARIABILE DI FARMACI (aggiudicazione a lotto intero)				
VOLUME NOMINALE DA 100 ml circa con flusso variabile da 1-2-3 ml/h	10.000			
VOLUME NOMINALE DA 300 ml circa con flusso variabile da 2-3-5 ml/h	14.000			
TOTALE		€ 552.000,00	€ 276.000,00	€ 69.000,00
GRUPPO MERCEOLOGICO 5 -AGHI PER BLOCCHI				
LOTTO 1 - AGHI PER BLOCCHI PERIFERICI ECOGUIDATI CON AGO CON PUNTA AFFILATA TIPO FACET ECORIFLETTENTE ED ELETTRISTIMOLABILE (aggiudicazione a lotto intero)				
20GX120mm +/-5%	800			
20Gx150mm +/-5%	400			
21Gx80mm +/-5%	400			
21Gx100mm +/- 5%	1.600			
22Gx40mm +/-5%	800			
22Gx50mm +/-5%	1.600			
TOTALE		€ 61.600,00	€ 30.800,00	€ 7.700,00
LOTTO 2 - KIT CATETERE PER ANESTESIA PLESSICA CONTINUA tecnica "through-the-needle" (aggiudicazione a lotto intero)				
19 G x 50 mm +/- 10%	300			
19G x100mm +/- 10%	300			
19G X 150mm +/- 10%	80			
TOTALE		€ 20.400,00	€ 10.200,00	€ 2.550,00
LOTTO 3 - KIT CATETERE PER ANESTESIA PLESSICA CONTINUA tecnica "through-the-needle" con catetere elettrostimolabile (aggiudicazione a lotto intero)				
19 G x 50 mm +/- 10%	160			
19G x 100mm +/- 10%	160			
19G X 150mm +/- 10%	80			
TOTALE		€ 19.200,00	€ 9.600,00	€ 2.400,00
LOTTO 4 - KIT CATETERE PER ANESTESIA PLESSICA CONTINUA tecnica "over-the-needle" con cannula a permanenza per blocchi continui (aggiudicazione a lotto intero)				
21G x 60mm +/- 20%	160			
21G x 100mm +/- 20%	160			
21G x 150mm +/- 20%	80			
TOTALE		€ 24.000,00	€ 12.000,00	€ 3.000,00

TABELLA A

ASL DI PESCARA GARA N. 841/2021 FORNITURA QUADRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER LE NECESSITA' DELLE UU.OO. RIANIMAZIONE, TERAPIA INTENSIVA E ANESTESIOLOGIA E BLOCCO OPERATORIO

Gruppo Merceologico	Lotto	Fornitore	Costo unitario del dispositivo	Offerta totale quad.le	Punt. Tecnico	Punt. Econom	Punt. totale
GRUPPO 1 cartucce raccolta liquidi	LOTTO 1 - CARTUCCE RACCOLTA LIQUIDI ASPIRATI	1) MEDLINE INTERNATIONAL ITALY SRL UNIP.	cartucce da 1-1,2 litri € 1,35 + iva cartucce da 1,5-2 litri € 1,35 + iva cartucce da 3 litri € 1,35 + iva	145.800,00 €	80,00	1,78	81,78
		2) CARDINAL HEALT ITALY	cartucce da 1-1,2 litri € 1,19 + iva cartucce da 1,5-2 litri € 1,19 + iva cartucce da 3 litri € 1,19 + iva	128.520,00 €	60,00	3,94	63,94
GRUPPO 2 cotonini per neurochirurgia	LOTTO 1 - COTONINI CHIRURGICI PER NEUROCHIRURGIA	NEW TECH SRL	cotonini chirurgici misure 0,64x0,64 cm € 1,09 + iva	38.940,00 €	80,00	0,03	80,03
	LOTTO 2 - CLIP EMOSTATICHE RANEY PER CUOIO CAPELLUTO		clip emostatiche Raney tipo adulto € 0,92+ iva clip emostatiche Raney tipo pediatrico € 0,92 + iva applicatore monouso precaricato con clip Raney € 3,00 + iva	51.360,00 €	80,00	9,30	89,30
GRUPPO 3	LOTTO 1 - PROLUNGA A BASSA PRESSIONE A SPIRALE	1) CAIR ITALIA SRL	€ 0,78 + iva	312,00 €	80,00	9,60	89,60
		2) FRESENIUS KABI ITA SRL	€ 1,40 + iva	560,00 €	66,80	1,33	68,13
		3) TAU MEDICA SRL	€ 1,38 + iva	552,00 €	56,00	1,60	57,60
	LOTTO 2 - RACCORDO SONDA SIRINGA	CAIR ITALIA SRL	€ 0,35 + iva	3.500,00 €	80,00	8,33	88,33
	LOTTO 3 - MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO	AMBU SRL	le misure da 1 a 5 € 7,45 + iva	11.920,00 €	80,00	10,69	90,69
	LOTTO 4 - MASCHERA LARINGEA MONOUSO CON TUBO DI DRENAGGIO INCORPORATO	AMBU SRL	le misure da 1 a 6 € 7,45 + iva	22.350,00 €	80,00	6,45	86,45
	LOTTO 5 - CIRCUITO MONOUSO PER VENTILATORE DI RIANIMAZIONE DA TRASPORTO	DRAEGER ITALIA	adulti € 46,81 + iva pediatrico € 47,00 + iva	112.572,00 €	80,00	0,04	80,04
	LOTTO 6 - DISPOSITIVO PER SOMMINISTRAZIONE DI FARMACI PER VIA ENDONASALE	1) TELEFLEX MEDICAL SRL 2) MEDIVAL SRL 3) DEAS SRL	€ 4,50+ iva	9.000,00 €	80,00	5,00	85,00
			€ 4,97 + iva	9.940,00 €	80,00	3,43	83,43
			€ 5,78 + iva	11.560,00 €	80,00	0,73	80,73
LOTTO 7 - PALLONE RIANIMATORE IN SILICONE TIPO AMBU	AMBU SRL	tutte le misure, adulti, pediatrici e neonatali € 27,33 + iva	16.398,00 €	80,00	0,00	80,00	

TABELLA A

ASL DI PESCARA GARA N. 841/2021 FORNITURA QUADRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER LE NECESSITA' DELLE UU.OO. RIANIMAZIONE, TERAPIA INTENSIVA E ANESTESIOLOGIA E BLOCCO OPERATORIO

Gruppo Merceologico	Lotto	Fornitore	Costo unitario del dispositivo	Offerta totale quad.le	Punt. Tecnico	Punt. Econom	Punt. totale	
anestesia e rianimazione	LOTTO 8 - POSIZIONATORE FACCIALE PER POSIZIONE PRONA. CUSCINO DI POSIZIONAMENTO DEL VISO PER TAVOLO OPERATORIO	MIAMED SRL	Dimensioni cm 23x19x13 circa € 231,00 + iva Dimensioni cm 28x23x14.5 circa € 255,00 + iva	29.160,00 €	60,00	7,21	67,21	
	LOTTO 9 - POSIZIONATORE PER IL CORPO POSIZIONE PRONA	MIAMED SRL	€ 478,10 + iva	19.124,00 €	80,00	2,61	82,61	
	LOTTO 10 - FASCIA MONOUSO DI FISSAGGIO SICUREZZA PER PAZIENTE	MIAMED SRL	€ 5,91 + iva	94.560,00 €	80,00	0,30	80,30	
	LOTTO 11 - SISTEMA PER IL CONDIZIONAMENTO TERMICO AD ARIA FORZATA	1) CAIR ITALIA SRL	adulto € 5,9 + iva pediatrica € 4,2 + iva neonatale € 4,12 + iva	210.640,00 €	66,32	8,68	75,00	
		2) MEDIVAL SRL	adulto € 7,00 + iva pediatrica € 7,00 + iva neonatale € 5,39 + iva	257.180,00 €	67,25	6,17	73,42	
		3) MOVI SPA	adulto € 3,98 + iva pediatrica € 3,98 + iva neonatale € 3,98 + iva	148.056,00 €	57,51	12,04	69,55	
		4) MEDTRONIC ITALIA SPA	adulto € 7,00 + iva pediatrica € 7,00 + iva neonatale € 7,00 + iva	260.400,00 €	58,96	6,00	64,96	
	LOTTO 12 - LARINGOSCOPIO MONOUSO A LUCE FREDDA (FIBRA OTTICA)	ANTONIO PELLECCIA SRL	Manico standard con lama Macintosh di misura 2, 3 e 4 € 3,30 + iva	79.200,00 €	75,60	5,33	80,93	
	LOTTO 13 - KIT DIGIUNOSTOMIA TIPO PLATEAU ADULTI	1) VYGON ITALIA SRL	€ 150,00 + iva	6.000,00 €	80,00	3,78	83,78	
		2) FRESENIUS KABI ITA SRL	€ 165,00 + iva	6.600,00 €	66,20	2,16	68,36	
	LOTTO 14 - CONTENITORE PER TAGLIENTI	SANIC SRL A SOCIO UNICO	€ 3,50 + iva	21.000,00 €	80,00	1,58	81,58	
		LOTTO 1 - SISTEMA ELASTOMERICO PER INFUSIONE CONTINUA DI FARMACI	1) GADA ITALIA SPA	volume nominale da 100 ml circa con flusso nominale da 0,5 ml/h a 2 ml/h € 12,00 + iva	336.000,00 €	80,00	4,00	84,00
			2) TECNICA SCIENTIFICA SERVICE SRL	volume nominale da 100 ml circa con flusso nominale da 0,5 ml/h a 2 ml/h € 6,50 + iva	182.000,00 €	72,00	11,33	83,33
			3) SURGIKA SRL	volume nominale da 100 ml circa con flusso nominale da 0,5 ml/h a 2 ml/h € 7,89 + iva	220.920,00 €	59,40	9,48	68,88
4) ALEA SRL			volume nominale da 100 ml circa con flusso nominale da 0,5 ml/h a 1 ml/h € 9,00 + iva da 2 ml € 8,55 + iva	243.000,00 €	52,85	8,43	61,28	
LOTTO 2 - SISTEMA ELASTOMERICO PER INFUSIONE CONTINUA DI FARMACI		1) GADA ITALIA SPA	volume nominale da 300 ml circa con flusso nominale da 0,5 ml/h a 10 ml/h € 12,00 + iva	264.000,00 €	80,00	4,00	84,00	
		2) SURGIKA SRL	volume nominale da 300 ml circa con flusso nominale da 0,5 ml/h a 10 ml/h € 8,32 + iva	183.040,00 €	68,00	8,91	76,91	

TABELLA A

ASL DI PESCARA GARA N. 841/2021 FORNITURA QUADRIENNALE DI DISPOSITIVI MEDICI PER LE NECESSITA' DELLE UU.OO. RIANIMAZIONE, TERAPIA INTENSIVA E ANESTESIOLOGIA E BLOCCO OPERATORIO

Gruppo Merceologico	Lotto	Fornitore	Costo unitario del dispositivo	Offerta totale quad.le	Punt. Tecnico	Punt. Econom	Punt. totale
GRUPPO 4 sistemi elastometrici		3) SVAS BIOSANA SPA	volume nominale da 300 ml circa con flusso nominale da 0,5 ml/h a 10 ml/h € 9,43 + iva	168.300,00 €	52,60	9,80	62,40
		4) TECNICA SCIENTIFICA SERVICE SRL	volume nominale da 300 ml circa con flusso nominale da 0,5 ml/h a 10 ml/h € 7,50 + iva	170.500,00 €	52,60	9,67	62,27
		5) ALEA SRL	volume nominale da 300 ml circa con flusso nominale da 1,5 ml/h a 2 ml/h € 10,68 + iva, da 5 ml € 11,40 + iva, da 7 a 10 ml € 12,00 + iva	263.640,00 €	52,85	5,66	58,51
	LOTTO 3 - SISTEMA ELASTOMERICO PER INFUSIONE A FLUSSO VARIABILE DI FARMACI	1) GADA ITALIA SPA	volume nominale da 100 ml circa con flusso variabile da 1,2,3 ml/h € 22,00 + iva volume nominale da 300 ml circa con flusso variabile da 2,3,5 ml/h € 22,00 + iva	528.000,00 €	80,00	0,87	80,87
		2) SVAS BIOSANA SPA	volume nominale da 100 ml circa con flusso variabile da 1,2,3 ml/h € 9,43 + iva volume nominale da 300 ml circa con flusso variabile da 2,3,5 ml/h € 9,43 + iva	226.320,00 €	52,60	11,80	64,40
		3) TECNICA SCIENTIFICA SERVICE SRL	volume nominale da 100 ml circa con flusso variabile da 1,2,3 ml/h € 14,00 + iva volume nominale da 300 ml circa con flusso variabile da 2,3,5 ml/h € 14,00 + iva	336.000,00 €	50,30	7,83	58,13
GRUPPO 5 aghi per blocchi	LOTTO 1 - AGHI PER BLOCCHI PERIFERICI ECOGUIDATI CON AGO CON PUNTA AFFILATA TIPO FACET ECORIFLETENTE ED ELETTROSTIMOLABILE	1) MOVI SPA	20GX120mm +/-5% a 22Gx50mm +/-5% € 7,99+ iva	44.744,00 €	80,00	5,47	85,47
		2) VYGON ITALIA SPA	20GX120mm +/-5% a 22Gx50mm +/-5% € 6,95+ iva	38.920,00 €	63,50	7,36	70,86
		3) B.BRAUN MILANO SPA	20GX120mm +/-5% a 22Gx50mm +/-5% € 9,00+ iva	50.400,00 €	63,50	3,64	67,14
	LOTTO 2 - KIT CATETERE PER ANESTESIA PLESSICA CONTINUA tecnica "through-the-needle"	1) MOVI SPA	19 G x 50 mm, 19 G x 100 mm, 19 G x 150 € 23,99 + iva	16.313,20 €	80,00	4,01	84,01
		2) B.BRAUN MILANO SPA	19 G x 50 mm, 19 G x 100 mm, 19 G x 150 tutte € 28,50 + iva	19.380,00 €	63,50	1,00	64,50
	LOTTO 3 - KIT CATETERE PER ANESTESIA PLESSICA CONTINUA tecnica "through-the-needle" con catetere elettrostimolabile	MOVI SPA	19 G x 50 mm, 19 G x 100 mm, 19 G x 150 € 33,99 + iva	13.596,00 €	80,00	5,84	85,84
	LOTTO 4 - KIT CATETERE PER ANESTESIA PLESSICA CONTINUA tecnica "over-the-needle" con cannula a permanenza per blocchi continui	MOVI SPA	21 G x 50 mm, 21 G x 100 mm, 21 G x 150 € 44,90 + iva	17.960,00 €	80,00	5,03	85,03

Il Dirigente Amministrativo, con la presente sottoscrizione, attesta la regolarità tecnica e amministrativa nonché la legittimità del provvedimento

Il Dirigente Amministrativo

Vilma Rosa

firmato digitalmente

Il Direttore dell'UOC Controllo di Gestione attesta che la spesa risulta corrispondente al bilancio di previsione dell'anno corrente.

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Il Direttore dell'UOC Bilancio e Gestione Economica Finanziaria attesta che la spesa risulta imputata sulla voce di conto del Bilancio n. 0701010320

Anno 2022 e seguire

Il Direttore

Graziano Di Marco

firmato digitalmente

Ai sensi del D. Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni, i sottoscritti esprimono il seguente parere sul presente provvedimento:

Parere favorevole

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott. Vero Michitelli

firmato digitalmente

Parere favorevole

IL DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Caponetti

firmato digitalmente

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Vincenzo Ciamponi

firmato digitalmente